
V K r a n j u , 9. ju l i j a 1969 U R A D N I V E S T N I K 18/69 G L A S * 11. S T R A N 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

L E T O : V I . Številka 18 
y — — LI I IMM—M« J — iH U if W I I H M U H I ^ I M i l iM fL » IWMIW« i i a > l ) B I ^BMBMMI I iM I IMMMIMWB——1 * M n 

V S E B I N A 

P R E D P I S I OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA K A M N I K : 

159. Od lok o podel jevanju plakete K a m n i k a 
160. Od lok o mer i l i h in pogoj ih za uporabo sredstev, zbran ih s pr i spevkom za graditev in dode­

ljevanje stanovanj udeležencev N O V v občini K a m n i k 
161. Od lok o cenah geodetskih uslug i n ma t e r i a l a 
162. Sk lep o j a vn i razglas i tv i osnutka urbanističnega načrta za območje nasel j i K o m e n d a i n 

Moste 

OBČINA K R A N J : 

163. Od lok o spremembi od loka o uvedbi krajevnega samopr ispevka za sof inanciranje izgradnje 
pokopališča Stražišče 

OBČINA R A D O V L J I C A : 

164. Od lok o spremembah i n dopo ln i tvah od l oka o pr i spvek ih in davk ih občanov občine Radov­
l j i ca 

165. Od lok o občinskem prometnem d a v k u od nepremičnin i n prav ic v občini Radov l j i ca (Pre­
čiščeno besedilo) 

OBČINA ŠKOFJA L O K A : 

166. Od lok o po t rd i t v i zaključnega računa o izvršitvi proračuna za leto 1968 
167. Od lok o spremembi in dopo ln i t v i od loka o pr i spevk ih i n davk ih občanov v občini škofja 

L o k a 
168. Od lok o splošnih pogoj ih za odpravo odp lak i n atmosfersk ih voda i n oprav l jan ju kanaliza­

c i j sk ih storitev v Škofji L o k i 
169. Od lok o p remi j i za kravje mleko v le tu 1969 
170. Razp is 

Predpis i občinskih skupščin 

Občina Kamnik 
159. 

Skupščina občine K a m n i k je na podlagi 81. 
Sena statuta občine K a m n i k (Uradn i vestnik 
občine K a m n i k št. 5-31/64, 10-75/65, 10-12/68 in 
12-51/68) na 3. seji občinskega zbora in zbora 
de lovnih skupnost i dne 24. jun i j a 1969 sprejela 

O D L O K 
o podel jevanju plakete K a m n i k a 

1. člen 
Za izredno prizadevanje in uspehe občanov, 

de lovn ih organizaci j in društev na področju 
druzbeno-ekonomskega, političnega in ku l turno-
prosvetaega življenja v občini, lahko podel i ob­
činska skupščina plaketo K a m n i k a . 

2. člen 
Plake-ta K a m n i k a M podeli za posebne uspehe, 

k i so j i h dosegli občani, delovne organizacije in 
društva, na področju gospodarstva, družbenih 
služb, pri delu d ru/ . l v i i o političnih organ i/ac i j 
in d ru .1 v« nih dejavni i »tih. 

Podel i se lahko občanom S F R J , tu j im di/av 
l janom, organizacijam v SFRJ in zamejstvu. 

3. člen 
Plaketa je h m M I I.\ u l > i n a in zlata. Ima ob-

hko o k r o g l e plošči* z grbom mesta K a m n i k a in 
letnico 1229. 

4. člen 
P laketa se podeljuje s sklepom skupščine ob­

čine K a m n i k na predlog komis i je za odl iko­
v a n j a . 

5. člen 
Pobudo za podelitev plakete lahko dajo sa­

moupravn i organi de lovnih organizaci j , vodstva 
družbeno-političnih organizaci j , skupine občanov, 
društva in državni organi . 

6. člen 
Od lok začne vel jat i osmi dan po objavi v 

uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 020-43/69-1 
K a m n i k , dne 24. 6. 1969 

Predsednik 
V i n k o Gobec 1. r. 

160. 
Skupščina občine K a m n i k j e na podlagi 81. 

člena statuta občine K a m n i k (Uradn i vestnik 
občine K a m n i k št. 5-31/64, 10-75/65, 10-42/68 in 
12-51/68) i n V . točke od l oka o načinu in pogo­
j i h za uporabo sredstev, zbran ih s pr i spevkom 
za graditev stanovanj za udeležence N O V (Urad­
n i l ist S R S št. 15-118/69) na 3. seji občinskega 
zbora in zbora de lovn ih skupnost i dne 24. 6. 
1969 sprejela 

O D L O K 
o mer i l i h i n pogoj ih za uporabo sredstev, 

zbran ih s pr i spevkom za graditev in 
dodeljevanje stanovanj udeležencem N O V 

v občini K a m n i k 

1. člen 
Sredstva, zbrana po zakonu o pr ispevku za 

graditev stanovanj za udeležence narodnoosvo­
bodi lne vojne (Ur. l ist S R S št. 27-2t0 68), se 
uporabl ja jo na način in ob pogoj ih, k i so dolo­
čeni z od l okom o načinu in pogoj ih za uporabo 
sredstev, zbran ih s pr i spevkom za graditev sta-

Občine: Jesenice, Kamnik, 

Kran j , Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

novanj za udeležence N O V (Ur . l ist S R S št. 
15-118/69) in po mer i l ih ter pogoj ih tega od loka . 

2. člen 
Sredstva, k i bodo dodeljena na posebni račun 

v občini K a m n i k , se bodo uporab i la za nakup 
stanovanj i n za posoj i la upravičencem, kako r 
bodo dotekala. 

3 člen 
Sredstva se uporabi jo za: 
1. nakup stanovanj za upravičence po tem 

od l oku ; 
2. poso j i la za obnovo neustreznih stanovanj , 

k i bodo ugotovl jena po tem od loku ; 
3. poso j i la za graditev a l i dograditev lastne 

stanovanjske hiše pod pogoji , da ima prosi lec 
vsaj 1 0 % vrednost i hiše lastne udeležbe. Za odo­
bri tev posoj i la imajo prednost upravičenci, k i 
imajo veččlansko družino, k i jo preživljajo. 

Višina posoj i la se bo določala po de janskem 
stanju in ne sme presegati 30.000 dinarjev. 

Odplačilna doba posoj i la je 25 let, obrestna 
mera je 1 %. 

Dodel jena sredstva se začno vračati po porab i 
sredstev, vendar najkasneje eno leto po podp isu 
pogodbe. 

4. člen 
Sredstva se lahko uporabi jo za reševanje 

stanovanjskega vprašanja naslednj ih upravičen­
cev: 

a) udeležencev narodnoosvobodi lne vojne, ka­
ter im se čas udeležbe v narodnoosvobodi ln i voj­
n i po 140. členu temeljnega zakona o poko jn in­
skem zavarovanju šteje dvojno (v nadal jn jem 
besedi lu udeleženci N O V ) , 

b) vdov pad l ih a l i po vo jn i u m r l i h udeležen­
cev N O V , 

c) za pr idob i tno delo nesposobnih otrok pad­
l i h aH po vojni u m r l i h udeležencev N O V . 

Teh sredstev n i mogoče uporab i t i za reševanje 
stanovanjskih vprašanj t i s t ih oseb iz prejšnjega 
odstavka, kater ih stanovanjsko vprašanje je b i lo 
do uveljavitve tega od loka že rešeno z dodel i tv i­
j o ustreznega stanovanja al i s kred i tom za z i ­
danje stanovanjske hiše oz i roma s kred i tom za 
obnovo, ne glede na to, kdo je p r i reševanju nj i­
hovega stanovanjskega vprašanja sodeloval. 

5. člen 
Pogoj i i n mer i la , na podlagi kater ih se pros i l ­

cem pr i zna vrs tn i red, so naslednja: 

— čas udeležbe v revo luc ionarnem delu pred 
vojno in v N O V , 

— a l i ima upravičence stanovanje a l i je T 
podnajemniškem, oz i roma sostanovalskcm raz­
mer ju , 

— higienska in tehnična ustreznost stanova­
nja, 

— zdravstveno stanje upravičenca in ožjih 
družinskih članov, s ka t e r im i živi v skupnem 
gospodinjstvu in j i h preživlja, 

— prenaseljenost stanovanja, upošteva se 
število družinskih članov, k i j i h upravičenec 
vzdržuje — preživlja, 

— socialne razmere upravičenca. 

6. člen 

Z a čas akt ivne udeležbe i a organiziranega dela 
med narodnoosvobodi lno vojno se pr i zna : 

— nosi lcem »spomenice 1941«, španskim bor­
cem, predvo jn im komun is t om — udeležencem 
N O V 50 točk, 

— osta l im udeležencem N O V 
od leta 1941 40 točk. 

133 



G L A S « 12. S T R A N U R A D N I V E S T N I K 18/69 V K r a n j u , 9. ju l i j a 1969 

— udeležencem N O V od leta 1942 35 točk, 
— udeležencem N O V od leta 1943 25 točk, 
— udeležencem N O V od leta 1944 10 točk. 

7. člen 
B o r c i NOV, k i so brez stanovanja, 

pr idobe 120 točk, 
borc i NOV, k i so v podnajemni­

škem razmer ju , pr idobe 70 točk, 
borc i NOV, k i so v sostanovalskem 

razmer ju , pr idobe 50 točk. 

8. člen 
H ig i enska in tehnična ustreznost stanovanja 

se ocenjuje na podlagi u radn ih zapisnikov o 
ocenjevanju stanovanj ter se p r i tem upošteva: 

— stanovanje, ocenjeno do 20 točk, 
. p r i dob i 100 točk, 
— stanovanje, ocenjeno do 30 točk, 

p r idob i 75 točk, 
— stanovanje, ocenjeno do 40 točk, 

p r i dob i 50 točk, 
— stanovanje, ocenjeno do 70 točk, 

p r i d o b i 25 točk, 
— stanovanje, ocenjeno do 90 točk, 

p r i dob i 10 točk. 
Stanovanje, ocenjeno nad 90 točk ne p r i dob i 

nobene točke. 
Stanovanje, ocenjeno z vmesn imi točkami, do­

b i sorazmerno število točk. 

9. člen 
Za ocenjevanje stanovanja oz i roma stanovanj­

ske hiše, last osebe iz 4. člena tega od loka , v 
kate r i stanuje in jo želi obnov i t i , je upoštevati 
starost in prenaseljenost glede na število ožjih 
družinskih članov, k i j i h preživlja. 

Za prenaseljenost stanovanja je upoštevati do­
ločila 10. člena tega od loka. 

H ig i enska i n tehnična pomanjk l j i vost stanova­
nja a l i stanovanjske hiše, k i n i b i l a ocenjena po 
stanovanjski vrednost i , se zaradi pr idobi tve pred­
nostnega reda p r i dodel jevanju posoj i la oceni i n 
p r i dob i za: 

— stanovanje — nekomfor tno v 
ba rak i 100 točk, 

— stanovanje — nekomfor tno v 
zgradbi , star i 100 let in več 75 točk, 

— stanovanje — nekomfor tno v 
zgradbi , s tar i od 50 do 100 let 50 točk, 

— stanovanje — nekomfor tno v 
zgradbi , star i od 25 let do 50 
let s skupno kopa ln ico a l i brez nje 25 točk, 

— stanovanje novejše s kopa ln ico , 
brez kuhin jske opreme 10 točk. 

Druga stanovanja ne pr idobe točk. 

10. člen 
Šteje se, da stanovanje ustreza po ve l ikost i , 

če glede na število članov ožje družinske skup­
nost i , k i jo upravičenec preživlja, ima : 

— 1 oseba garsonjero, 
— 2 osebi enosobno stanovanje, 
— 3 a l i 4 osebe 2 do 2 1/2 sobno stanovanje, 
— 4 a l i 5 oseb tr isobno stanovanje, 
— 6 al i več oseb štiri a l i večsobno stano­

vanje. 
Za prenaseljenost po gornjem prav i lu se p r i ­

zna za vsako osebo dodatn ih 20 točk (8. in 9. 
člen tega od loka ) . 

11. člen 

Za člane ožje družine upravičenca se štejejejo: 
zakonec, o t roc i , k i j i h je upravičenec dolžan 
preživljati i n starši upra\ Ičencev al i zakonca, če 
i i v i j o z n j im v skupnem gospodinjstvu (stalno) . 

12. člen 
B o r c i — inva l id i N O V pridobe dodatne točke 

po s topnj i svoje vojne inva l idnost i (odstotek 
inva l idnos t i je število točk). 

Z a vsakega ožjega družinskega člana, k i je 
po i zv idu pr is to jne zdravniške komis i j e trajno 
nesposoben za delo zarad i bolezni , se pr i zna 
20 točk. 

13. Člen 
Prednostn i v rs tn i rod se j avno ob jav i . 

14. člen 
B o r c i N O V , k i so že dob i l i ustrezno stanova­

nje od družbe, vendar so stanovanjsko prav ico 
i zgub i l i po svoj i k r i v d i , a l i jo prenesl i na svoje 
odrasle otroke, n imajo več pravice do drugega 
stanovanja a l i poso j i la po tem od loku . 

15. člen 
Skupščina občine K a m n i k imenuje sporazum­

no z občinskim odborom Z Z B N O V K a m n i k 
komis i j o za reševanje s tanovanjsk ih zadev bor­
cev N O V po tem od loku . 

16. člen 
Z i zprazn jen imi stanovanj i , k i so b i l a dode­

l jena po tem od l oku udeležencem N O V , raz­
polaga komis i j a iz 15. člena tega od loka . 

17. člen 
Po določilih tega od loka dodeljeno stanova­

nje se ne more od tu j i t i , zamenjat i a l i podobno, 
brez predhodnega sporazuma z organom, k i z 
n j i m i razpolaga. 

18. člen 
Sredstva, k i bodo dotekala kot anuitete po­

so j i l po tem od loku , se bodo uporab l ja la za 
nadal jnje kred i t i ranje za nakup , graditev a l i 
obnovo stanovanj po določilih tega od loka . 

19. člen 
Oddelek za občo upravo in družbene službe 

skupščine občine K a m n i k oprav l ja admin is t ra ­
t ivno delo komis i je za reševanje s tanovanjsk ih 
zadev in vodi evidenco uporabn ikov in porablje­
n i h sredstev. 

20. člen 
Stanovanjsko pogodbo za stanovanje, k i se 

dodel i po tem od loku , sklene z ime tn ikom sta­
novanjske pravice stanovanjsko podjetje. 

21. Člen 
Finančno poslovanje po tem od l oku oprav l ja 

odsek za proračun odde lka za gospodarstvo i n 
finance skupščine občine K a m n i k . 

22. Člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 020-44 69 1 
K a m n i k , dne 24. 6. 1969 

Predsednik 
V i n k o Gobec 1. r . 

161. 
Skupščina občine K a m n i k je na podlagi 17. 

člena temeljnega zakona o sredstv ih za delo 
upravn ih organov (Ur . 1. S F R J , št. 46-633/64 in 
57-930 65) in 81. člena statuta občine K a m n i k 
(Uradn i vestnik občine K a m n i k , št. 5-31/68, 
10-75 65, 104268 in 12 51/68) ter 113. in 118. Bena 
zakona o splošnem upravnem postopku (Ur. 1. 
S F R J , št. 18-379/655 na 3. seji obeh zborov dne 
24. 6. 1969 sprejela 

O D L O K 
o cenah geodetskih us lug in mater ia la 

1. člen 
Cene iz tega od loka se nanašajo na stor i tve 

občanom, organom in organizaei jam v zadevah 
geodetske službe, ki j i h oprav i ja občinski geodet­
s k i organ izven rednega katastrskega vzdrževa­
nja . 

2. člen 
Z a zadeve geodetske službe izven rednega 

katastrskega vzdrževanja, k i niso zavezane pla­
čilu redn ih ka tas t r sk ih taks, se štejejo: 

1. parcelaci ja zemljišč za urbanistične name­
ne, 

2. zakol ičbe zgradb in objektov po zazidal­
nem načrtu, 

3. izdelava geodetskih načrtov za potrebe lo­
kaci jske dokumentac i je , 

4. delitev parcel po vnaprej določenih pogo­
j i h , ko je parcela nezamejničena preti i/mero, 

5. povečave al i pomanjšanjc načrtov in kar t , 
6. vzpostavljanje meja po roapcera stanju, 

kadar je v naprej Izključen vsak evcntuclni spor 
im če so dani vsi tehnični pogoj i za tako vzpo­
stavitev meje. 

3. člen 
Cene geodetskih uslug za storitve po 2. členu 

tega od loka znašajo: 
za terensko delo, u ra a 30,00 d i n 
za pisarniško delo, u ra a 22,00 d i n 
za f igurantsko delo, u r a a 10,00 d i n 
Cen* mater ia la znašajo: 

1. kopi je evidenčnih map 50,00 d in 
2. mater ia ln i stroški za sestavo 

e laborata za delo po uslugah 4,00 d i n 
3. dopolnitev vr isov sprememb v 

reproducirane kopi je map se 
•se zaračunava od pisarniške ure 22,00 d i n 

4. katastrske gospodarske kar te 
v M = 1 : 5000 40,00 dim 

5. katastrske gospodarske karte 
v M = 1 : 10000 30,00 d i n 

4. člen 
Dohodk i , ustvarjeni z geodetsko dejavnostjo, 

k i j o vsebuje ta odlok, so dohodk i proračuna 
občine K a m n i k in se izločajo na poseben račun 
proračuna občine. 

5. člen 
K a d a r se geodetske stor i tve iz 3. člena tega 

od l oka opravl ja jo izven rednega delovnega časa, 
p r ipada geodetskemu s t rokovn jaku poleg povra­
čila eventuelnih po tn ih stroškov, še posebno 
povračilo v višini 5 5 % neto obračunanega p la ­
čila za opravl jeno storitev. Po tn i stroški in po­
sebno povračilo po prejšnjem odstavku tega 
člena se delavcu izplačajo v breme posebnega 
računa iz 4. člena tega od loka . 

6. člen 
K o začne vel jat i ta odlok, nehajo vel jat i do­

ločila za cene us lug in mater ia la , določena z 
ak tom skupščine občine K a m n i k štev. 38-29 68-1 
od 9. 10. 1968. 

7. člen 
Ta od lok začne ve l ja l i o s m i dan po objav i v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 020-49 69-1 
K a m n i k , dne 24. 6. 1969 

Predsednik 
V i n k o Gobec 1. r . 

162. 
Svet za gradbene, komunalne in stanovanjske 

zadeve skupščine občine K a m n i k je na podlag i 
117. člena statuta občine K a m n i k (Uradn i vest­
n ik občine K a m n i k št. 5-31 64, 10-75 65, 10-42.68, 
in 12-51,68) in 13. člena zakona 0 urbanističnem 
p lan i ran ju (Ur. list S R S It. 16-119/67) na 1. sej i 
dne 9. 6. 1969 sprejel 

S K L E P 
o javn i razgrn i tv i osnutka urbanističnega 

načrta za območje naseli j Komenda in Moste 

I." 
Osnutek urbanist ičnega načrta za območje 

naselij Komenda in Moste se javno razgrne n a 
vpogled. 

i .f + 2i.A ilc' . , 

Osnutek b<> razgrnjen 30 dni od dneva objave 
razgrnitve v uradnem vestn iku Gorenjske v se jni 
dvorani skupščine občine K a m n i k , v krajevnem 
uradu Komenda in v osemletki Moste . 

V času razgrnitve lahko ogleda urbanistično 
dokumentac i jo vsak občan, delovna organizacija 
i n državni organ ter lahko da v tem času svoje 
pr ipombe in predloge skupščini občine K a m n i k . 
Številka: 020-45 69-1 
K a m n i k , dne 9. 6. 1969 

Predsednik sveta: 
ing. Zvone Lemič, I. r . 

Občina Kranj 
163. 

Na podlagi 70. člena statuta občine K r a n j 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev.24/67) |e skup­
ščina občine Kran j na sej] občinskega zbora i n 
zbora delovnih skupnost i dne 19/6-1969 sprejela 

O 1) L O K 
o spremembi od loka o uvedbi krajevnega 
samopr ispevka za sof inanciranje izgradnje 

pokopališča Stražišče 

134 



V K r a n j u , 9. j u l i j a 1969 

1. člen 
3. člen od loka o uvedbi krajevnega samopr i ­

spevka za sof inanciranje izgradnje pokopališča 
Stražišče (Uradn i vestnik Gorenjske, štev. 19/68) 
se spremeni takole: 

S k u p n i invest ic i j sk i stroški za izgradnjo po­
kopališča bodo znašali 570.000 dinarjev; polov ico 
sredstev v višini 285.000 d in zagotovi občina 
K r a n j , druga polovica v znesku 285 000 d in pa bo 
zbrana s kra jevn im samopr ispevkom. 

2 člen 
Ta odlok začne vel jat i osmi dan po objav i v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 420-013,1968-03 
K r a n j , dne 19/6-1969 

Predsednik 
S lavko Za lokar , 1. r. 

Občina Radov l j i ca 
164. 

N a podlagi 61. člena statuta občine Radov­
l j i ca (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 11.64), 9. in 
14. člena zakona o prispevkih in davk ih občanov 
(Uradn i l ist S R S , št. 7,69) je skupščina občine 
Radov l j i ca na seji obeh zborov dne 18/6-1969 
sprejela 

O D L O K 

o spremembah in dopo ln i tvah od loka 
o pr i spevk ih i n davk ih občanov občine 

Radov l j i ca 

1. člen 

V uvodnem besedilu od loka o pr ispevk ih in 
d a v k i h občanov občine Radov l j i ca (Uradn i vest­
n ik Gorenjske, št. 6,69) se v četrti v rs t i med 
številkama 5 i n 40 vstavi pred in še »27«. 

2. člen 
N a koncu 11. člena se doda še tret j i od­

stavek, k i se glasi: »Olajšava se pr izna za prve 
dve leti potem ko so sredstva vložena.« 

3. člen 
V 14. členu se v prvem odstavku besedilo 

p r v ih treh vrst črta in se vstavi novo besedilo, 
k i se glasi : »Zavezancem, k i imajo mladoletne 
otroke ali za delo nezmožne družinske člane i n 
ka t e r ih osebni dohodek ne presega« 

4. člen 
V 23. členu se v 1. točki besedilo šestega od­

stavka črta m vstavi novo besedilo, k i se glasi : 
»od dela na domu.« 

5. člen 
V 27. členu se besedilo zadnjega odstavka za 

zadn j im oklepajem črta. 

6. člen 
V 29. členu se v 4. točki besedilo »ali drugo 

iejavnost« črta. 
7. člen 

Ta odlok stopi v veljavo 8. dan po objav i v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 422-24,64-4 
Radov l j i ca , dne 18/6-1969 

Predsednik 
Stanka Kajdiž 1. r. 

165. 
Na podlagi 61. člena Statuta občine Radovl j i ­

ca (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 11 64) je skup­
ščina občine Radovl j ica na seji obeh zborov 
dne 18,6-1969 sprejela 

O D L O K 
o občinskem prometnem davku od 

nepremičnin in pravic v občini Radov l j i ca 
P r e č i š č e n o b e s e d i l o 

1 člen 

Prometn i davek od nepremičnin in pravic v 
občini Radovl j ica se uvaja na podlagi določil 
1., 5. in 15. člena temeljnega zakona o promet­
nem davku od nepremičivn in pravic (Uradni 
l ist S F R J , št. 12 65 in 32 68) in 1. člena zakona 
o prometnem davku od nepremičnin in prav ic 
rUrađni ' ist S R S . št. 22,65 in 40/68). 

U R A D N I V E S T N I K 18/69 

2. člen 
Prometn i davek od nepremičnin in pravic se 

plačuje v odsto tku od davčne osnove po nasled­
n j ih progres ivnih stopnjah: 

nad do stopnja 
— 5.000 7 

5.000 10.000 10 
10.000 20.000 13 
20.000 40.000 14 
40.000 15 

3. člen 
Poleg oprostitev, določenih v 5. členu temelj­

nega zakona in 2. členu republiškega zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic , je 
oproščena tega davka tudi občina Radov l j i ca , 
kadar kupuje al i prodaja nepremičnine v svo­
j em imenu in za svoje potrebe. 

4. člen 
Glede vsega ostalega, kar ni v tem od loku po­

sebej določeno, se uporabl ja jo določila temelj­
nega zakona in republiškega zakona o promet­
nem davku od nepremičnin in pravic . 

5. člen 
Ta od lok stopi v veljavo osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Z dnem uveljavitve tega od loka preneha ve­

l ja t i od lok o prometnem davku od nepremičnin 
in prav ic (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 22,66, 
19,67 in 5/68). 
Številka: 421-6 65-4 
Radov l j i ca , dne 18/6-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r . 

Občina Škofja Loka 
166. 

N a podlagi 64. člena temeljnega zakona o fi­
nanc i ran ju družbeno političnih skupnost i (Urad­
n i l ist S F R J , št. 31/64 , 28 66, 1/67, 54/67 in 30/68) 
je skupščina občine Škofja L o k a na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnost i dne 
25/6-1969 sprejela 

O D L O K 
o pot rd i t v i zaključnega računa o izvršitvi 

proračuna za leto 1968 
1 člen 

Po t rd i se zaključni račun o izvršitvi proraču­
na občine Škofja L o k a za leto 1968. 

2. člen 
Dohodk i in i zdatk i so v letu 1968 znašali: 
I. — PRORAČUN 

a) dohodk i 7,748.288,09 
b) i zdatk i 7,748.275,13 
c) presežek dohodkov nad izdatki 12,96 

I I . — PRORAČUNSKI S K L A D 
a) dohodk i 633.641,49 
b) i zdatk i 498.968,90 
c) presežek dohodkov nad izdatki 134.672,59 

I I I . — O S T A L I RAČUNI 
a) dohodk i 1,230.014,29 
b) izdatki 748.891,40 
c) presežek dohodkov nad izdatki 481.122,89 

3. člen 
Presežki dohodkov nad izdatki proračuna, 

proračunskega sklada in ostal ih sredstev se v 
celoti prenesejo v proračun, proračunski sk lad 
in ostala sredstva, kot redni dohodek za leto 
1969. 

4. člen 
Ta odilok začne vel jati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 48-1/68 
škofja Loka , dne 25/6 1969 

Predsednik 
Zdravko K • • v i n a 1. r. 

167. 
N a podlagi člena 81 statuta občine Škofja 

L o k a (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 10-68/64) 
ter 9. in 14. člena zakona o pr i spevk ih in davk ih 
občanov (Uradn i list S R S , št. 7'69) je skupščina 
občine škofja L o k a na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 25/6-1969 sprejela 

o I .AS * 13 S T R A N 

O D L O K 
o spremembi i n dopo ln i tv i od loka o pr i spevk ih 

i n davk ih občanov v občini Škofja L o k a 
1. člen 

V od ' oku o pr ispevk ih in davk ih občanov 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 1-9/69) se v d ru ­
gem odstavku 27. člena v 14. vrst i za besedo: 
»člena« postavi p ika , nadaljno besedilo pa črta. 

2. člen 
V lestvici 31. člena se pod besedilom »Osnova 

od do« in pod besedi lom »Stopnja« doda: »45.000 
do 50.000 — 30%«. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati o smi dan po objav i v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 010-08/64 
Škofja Loka , dne 25/6-1969 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a 1. r . 

168. 
N a podlagi 5. člena zakona o komuna ln ih de­

lovn ih organizaci jah, k i opravl jajo komuna lno 
dejavnost posebnega družbenega pomena (Urad­
n i list S R S , št. 16/67) in 81. člena statuta občine 
Škofja L o k a je skupščina občine Škofja L o k a na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nost i dne 25/6-1969 sprejela 

O D L O K 
o splošnih pogoj ih z.a odpravo odplak MI atmo­
s fersk ih voda in oprav l janju kana l i zac i j sk ih 

storitev v škofji L o k i 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem od lokom se predpisujejo splošni pogoj i 
za upravl janje, uporabo, vzdrževanje in grad­
njo kana l i zac i j sk ih objektov in naprav, pravice 
i n dolžnosti komunalne organizacije, k i uprav­
l ja s kanal izaci jo ter občanov in organizaci j , k i 
se poslužujejo kanalizaci je na območju mesta 
Škofja Loka . 

2 člen 
Javno kanal izac i jsko omrežje z vsemi pr ipa­

dajočimi objekti uprav l ja S G P Tehnik — Ko ­
munalne službe škofja L o k a kot organizaci ja , 
k i oprav l ja komuna lno dejavnost posebnega 
družbenega pomena (v nadal jnjem besedilu »or­
ganizacija«). 

Prenos osnovnih sredstev v upravl janje »or­
ganizacije« se uredi s posebno pogodbo. 

»Organizacija« mora v šestih mesecih od uve­
l javitve tega od loka s posebnim p rav i l n i kom 
določiti podrobnejši način upravl janja , uporabe, 
vzdrževanja, pro jekt i ran ja in gradnje javnega 
kanal izac i jskega omrežja. 

P rav i ln ik iz prejšnjega odstavka po t rd i ob­
činska skupščina. 

3 člen 
Kana l i zac i j a se deli na javno in hišno ka­

nal izaci jo. 
Razmejitev, kaj obsega javna in kaj hišna 

kanal izac i ja določi organizaci ja s p rav i l n ikom iz 
3. odst., 2. člena tega odloka. 

II. J A V N A K A N A L I Z A C I J A 
4. člen 

Temel jna naloga organizacije je 
— skrb za redno odvajanje odplak in atmo­

sferskih voda, 
— skrb za razširttev kanal izaci jskega omrežja 

in objektov v sk ladu s programom s lanovanj-
sko-komunalne dejavnosti v mestu in v sk ladu 
s programom gradnje kanalizaci jskega omrežja. 

Organizaci ja ne odgovarja za motnje p r i od­
vajanju odplak :.:i a tmosferskih voda ter za ško­
do, k i nastane zaradi višje sile ( izreden nal iv , 
naglo taljenje snega, večje okvare na kanal iza­
c i j skem omrežju in ob elementarnih nesrečah). 

Organizaci ja je dolžna v naštetih p r ime r ih 
naprav i t i vse, da se škoda čimprej odprav i . 

5. člen 
Za opravl janje temeljne naloge iz 4. člena 

tega od loka organizaci ja v soglasju z občinsko 
skupščino določi ceno za uporabo javne kana­
l izaci je, k i jo plačujejo uporabn ik i kanal izaci je . 

Cena za uporabo kanalizaci je obsega stroške 
rednega in investici jskega vzdrževanja kanali« 
zaćrjskega omrežja, amort izaci jo , obrest i na po­
s l o v n i sklad in sredstva za iazširjeno reproduk­
ci jo . 

135 



G L A S * 14. S T R A N U R A D N I V E S T N I K 18/69 V K r a n j u , 9. j u l i j a 1969 

De l stroškov za razširjeno reprodukc i j o mo­
ra zagotavl jat i vsaj plačilo anuitet za najeta po­
soj i la po prog ramih razvoja stanovanjsko-komu-
nalne dejavnost i na območju mesta Škofje Loke . 

6. člen 
Upo rabn ik javne kanal izac i je , k i uporab l j a 

vodo iz javnega vodovoda a l i lastnega vodn jaka 
oz. zajetja, plača uporabo kanal izaci je po porab­
l jen i količini vode. Način ugotavl janja količine 
odplak v p r ime r ih , ko n i mogoče i zmer i t i ko l i ­
čine porabl jene vode (če n i vodomera) določi 
organizac i ja s p r a v i l n i k o m . 

7. člen 
Javno kanal i zac i j sko omrežje gradi organiza­

c i ja v o k v i r u lastn ih sredstev, najet ih kred i tov 
za razširjeno reprodukc i jo i n sredstev uporab­
n ikov kanal izaci je , na podlagi programa, k i mo­
ra b i t i v sk ladu z urbanističnim načrtom. 

P rog ram iz prvega odstavka tega člena i n 
le tn i p lan invest ic i jskega vzdrževanja kanal iza­
cije po t rd i svet za urban izem in komuna lo . 

8. člen 
Ce f inancira jo gradnjo kanal izac i jskega 

omrežja drug i invest i tor j i , l ahko oddajo taka 
dela le za to dejavnost pooblaščenim organiza­
c i j am. * 

Invest i tor j i in izvajalc i javne kanal izaci je 
mora jo p r i tem upoštevati gradbeno-tehnične 
predpise, k i j i h predpiše »organizacija« s pra­
v i l n i k o m , s ka te r im določi tud i smernice za 
pro jek t i ran je in izgradnjo kana l i zac i j sk ih ob­
jektov i n naprav. 

Kana l i zac i j sko omrežje in naprave, k i j i h gra­
d i j o drug i invest i tor j i o z i roma izvajalci v s k l a d u 
s po t r j en im p rog ramom gradnje kanal izac i jskega 
omrežja, prevzame organizaci ja v svoja osnovna 
Sredstva po opravl jenem tehničnem pregledu i n 
po medsebojnem sporazumu. Organizac i ja mora 
gradnjo takega omrežja in naprav med gradnjo 
sta lno nadzorovat i . 

9. člen 
P r i pos lovanju organizaci je sodeluje posebna 

k o m i s i j a 5. članov, k i j i h imenuje svet za urba­
n i zem in komuna lo . 

Na loga komis i je je, da pregleduje stroške in­
vest ic i j , invest ic i jskega vzdrževanja, dohodke in 
stroške enote in sodeluje p r i p r ip rav i progra­
mov za razširitev kanal izaci jskega omrežja. 

I I I . HIŠNA K A N A L I Z A C I J A 
10. člen 

Stroške za gradnjo in vzdrževanje hišne ka­
nal izaci je , k i n i osnovno sredstvo organizaci je, 
nosi l as tn ik , uporabn ik , upravl ja lec a l i investi­
tor (v nadal jn jem besedi lu: uporabn ik ) zgradbe 
oz i roma zemljišča. 

11. člen 
V k o l i k o r gradi invest i tor objekt na stavb­

nem zemljišču, v ureditvenem območju naselja, 
vendar na lokac i j i , k i n i zajeta s predvideno 
p rvo etapo ure janja stavbnega zemljišča, a l i če 
gradi objekt na stavbnem zemljišču izven ure­
ditvenega območja, nosi dejanske stroške za 
ureditev kanal izaci jskega omrežja v sm is lu 8. 
člena zakona o ure jan ju in oddajanju stavbnega 
zemljišča. 

Določbe prvega odstavka veljajo tud i za in­
vestitorje, k i obnove a l i prezidavajo obstoječi 
objekt , k i je že priključen na kanal izac i jo , če 
se s tem poveča obremenitev kanal izaci jskega 
omrežja. 

12. člen 
Za priključek na javno kana l i zac i jo mora 

imet i uporabn ik soglasje organizaci je. Soglasje 
je tud i potrebno za vsako spremembo p r i k l j u ­
čka. 

13 člen 
Hišno kanal izac i jo lahko gradi izvajalec, k i 

je pooblašče.i za izvajanje tak ih gradbenih de l . 
Priključek na javno kanal izac i jo mora b i t i 

i/vok -n po navodi l ih in tehničnih pogoj ih izved­
be, k i j ih določa organizaci ja. 

Pred zasut jeni priključka na javno kanal iza­
c i jo mora organizaci ja pregledati prav i lnost iz­
vedbe priključka. 

14. člen 
Invest i tor, upravl javec, lastn ik a l i uporabn ik 

zgradbe je dolžan novozgrajen objekt takoj p r i ­
ključiti na javno kanal izac i jo , če ta sto j i , oziro­
m a takoj ko se javna kanal i zac i ja zgradi . 

Obstoječe zgradbe mora jo invest i tor j i , lastn i ­
k i , uprav l javc i a l i upo rabn ik i priključiti na 
javno kanal izac i jo v 6 mesecih po tem, ko je 
zgrajena javna kanal i zac i ja . 

Če se zgradba ne more neposredno priključiti 
n a javno kanal izac i jo zarad i konf iguraci je tere­
n a a l i l as tn insk ih odnosov ter je potrebno pr i ­
ključek izvesti preko tuje nepremičnine, potem 
s i m o r a uporabn ik p r i dob i t i soglasje organa 
uprav l jan ja a l i l as tn ika nepremičnine. 

15. člen 
Natančne pogoje za izvedbo priključka določi 

organizaci ja s p r a v i l n i k o m iz 2. člena tega od­
loka . 

IV . V A R N O S T N I U K R E P I 

16. člen 
Če uporabn ik po las tn i k r i v d i poškoduje 

javno kanal izac i jo a l i se kanal i zac i ja po njegovi 
k r i v d i zamaši, je dolžan p o k r i t i vse stroške za 
odstranitev škode a l i odmašitev javne kanal i ­
zacije. 

Če uporabn ik izvede priključek na javno ka­
nal izaci jo brez soglasja, organizaci ja l ahko 
priključek uk ine , dok le r izvedba ni uskla jena 
z določili tega od loka , oz i roma tehničnimi i n 
finančnimi pogoj i izvedbe. 

17. člen 
Zgradbe, p r i ka te r ih nastajajo škodljive od­

padne vode, se smejo priključiti na javno ka­
nal izac i jo šele takrat , ko se uredi jo naprave 
za čiščenje odpadne vode. 

18 člen 
V javno kanal izac i jo se ne smejo odvajat i 

a l i odmetavat i snovi , k i b i škodovale javni ka­
nal izac i j i a l i delavcem, k i delajo p r i vzdrževanju 
kanal izaci je in živalim posebno pa: 

— odpadne vode, k i vsebujejo k is l ine , a lka-
l i je, razne so l i ; 

— vode pomešane s tekočimi gor iv i , o l j i , 
mas tmi al i krv jo ; 

— vode, k i b i mogle kvarno vp l i vat i na ma­
ter ia l iz katerega je kana l zgrajen; 

— povzročitelje nalez l j iv ih bolezni a l i snovi , 
k i so okužene s t ak im i k l i c am i ; 

— navedene vode je treba pred spuščanjem 
v javno kanal izac i jo p r imerno očistiti a l i nev­
t ra l i z i ra t i v ustrezn ih napravah, k i j ih mora 
zgrad i t i in vzdrževati investitor, lastnik, uprav­
ljavec ali uporabn ik zgradbe. Organizaci ja mora 
pregledati projekte za čistilne naprave in sprem­
l ja t i nj ihovo gradnjo. Prav tako ima prav ico 
pregledati odpadne vode v vsakem času; 

— radioakt ivne snovi ; 
— snovi , k i razvi jajo strupene a l i eksplozivne 

p l ine a l i drugače škodljivo vpl ivajo na kana­
l izac i jo ; 

— gnoj, pepel, kos t i , mavec, cement, pesek, 
cunje, konzerve a l i druge podobne predmete, k i 
b i l ahko škodovali javn i kanal i zac i j i , ogrožali 
prav i lno delovanje a l i ov i ra l i delovanje čistilnih 
naprav; 

— odpadno vodo, k i ima temperaturo nad 
30° C. 

V p r imeru ugotovl jenih okvar na napravah 
al i bolezni p r i delavcih »organ i zaci te« in kvarn ih 
vp l i v ih na živali v vodotok ih , k i j i h je povzro­
čila fizična a l i pravna oseba je le ta zanje od­
govorna po vel javnih predpis ih . 

19. člen 
N a cevi hišne kanal izaci je ni dovoljeno brez 

soglasja organizaci je napravi t i odcepa za dru­
gega uporabn ika . Za ta odcep veljajo ist i pogoj i , 
kot za nov priključek. 

V . K A Z E N S K E DOLOČBE 

20. člen 
Z denarno kazni jo do 3.000 d in se kaznuje 

»organizacija« 
— če ne oprav l ja temeljne naloge iz 4. člena 

tega od loka , 
— če ne pregleda prav i lnos t i izvedbe p r i -

kljtti lU I 13 člen). 
Za prekrške iz prejšnjih točk se kaznuje z 

denarno kazni jo do 300 d in tudi za to dejav­
nost odgovorna oseba p r i »organizaciji«. 

21. člen 
Z denarno kazni jo do 3.000 d i n se kaznuje 

delovna organizaci ja a l i druga pravna oseba, 
do 300 d in pa fizična oseba, če: 

— javno kanal izac i jo gradi izvajalec, k i n i 
pooblaščen za izvajanje tak ih gradbenih de l (8. 
člen); 

— ne gradi po gradbeno-tehničnih predp i s ih , 
k i j i h s posebnim p rav i l n i kom določi »organi­
zacija« (8. člen); 

— naprav i priključek na javno kanal i zac i jo 
brez soglasja »organizacije« (12. člen); 

— novozgrajenega objekta takoj ne pr ik l ju ­
či na javno kanal izac i jo , če ta obstoja (1. odst . 
14. člena); 

— če obstoječe zgradbe ne priključi v 6 me­
secih po tem, ko je javna kanal i zac i ja zgrajena 
(2. odstavek 14. člena); 

— če odmetava a l i odvaja snovi , k i b i l ahko 
škodovale j a vn i kana l i zac i j i a l i delavcem, k i 
delajo p r i vzdrževanju kanal izaci jskega omrež­
j a v naspro t ju z določili 17. člena. 

Za prekrške iz prejšnjih točk se kaznuje 7 
denarno kazni jo do 300 d i n tud i odgovorna ose­
ba pravne osebe. 

V I . KONČNE DOLOČBE 

22. člen 
Z uvel jav i tv i jo tega od loka preneha vel jat i 

od lok o uprav i , uporab i i n vzdrževanju kana l i ­
zacije v občini Škofja L o k a (Uradn i vestnik 
Gorenjske, št. 26/65 ter 15/67) razen 19. i n 20. 
člena, k i vel jata do določitve nove cene po 5. 
členu tega od loka . 

23. člen 
T a odlok začne vel jat i osmi dan po objav i 

v U r adne m ves tn iku Gorenjske. 
Številka: 352-07/65 
Škofja L o k a , dne 25/6-1969 

Predsednik 
Zdravko K r v l n a , 1. r . 

169. 
N a podlagi III. točke od loka o premi jah za 

kravje m leko v le tu 1969 (Uradn i l ist S R S , št. 
19 IV7/69) in na podlagi 81. člena statuta občine 
škofja L o k a (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 
10/64) je skupščina 'občine škofja L o k a na sej i 
občanskega zbora in zbora delovnih skupnos t i 
dne 25/6-1969 sprejela 

O D L O K 
o p remi j i za kravje m l eko v le tu 1969 

1. člen 
De lovn im organizac i jam, k i prodajajo sveže 

kravje mleko na območju občine Škofja L o k a , 
se bo izplačevala premi ja v višini 0,10 d in za 
vsak l iter mleka, prodanega p o r a b n i k o m v času 
od 1/1 do 31/12-1969. 

2. člen 
Kva l i t e ta mleka, za katerega se izplačuje 

občinska premi ja , mora ustrezat i pogojem, k i 
so predpisani z zveznim in republiškim odlo­
k o m 0 premi jah za kravje mleko v letu 1969 
(Uradn i list S F R J , št. 10-122/69 in U r a d n i l ist 
S R S , št. 19-137/69). 

3. člen 
T a odlok začne veljati oaM dan po objavi v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 426-01/65 
Škofja L o k a , dne 25,6 1969 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a , 1. r. 

170. 
R A Z P I S 

»Skupščina občine Škofja L o k a ma podlagi 
43/1 člena temeljnega zakona o splošnih sodiščih 
(Uradn i list S F R J , št. 7/65) in 13. člena republ i ­
škega zakona o sodiščih splošne pr is to jnost i 
(Uradn i list S R S , št. 20/65) razpisuje 
prosto sodniško mesto p r i občinskem sodišču 
v Škof j i L o k i . 

Kand ida t i , k i izpolnjujejo splošne in posebne 
pogoje za sodnika , določene z zakonom, naj se 
pr ig las i jo v r oku 30 dni po objavi tega ra/pisa 
komis i j i za vol itve in imenovanja skupščine 
občine Škofja Loka.« 

Skupščina občine 
škofja Loka 

136 


